
 
 
 
 
 

Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni   D.R. n. 250 
 
 

IL RETTORE 
VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise ed in particolare l’art. 54; 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Comitato per le pari opportunità 
dell’Università degli Studi del Molise, emanato con D.R. n. 744 del 5.06.00  

VISTO         il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare gli artt. 36, 66, 67 e 69; 

VISTO      il D.R. n. 88 del 19.01.07 con  il  quale  sono   stati proclamati eletti n. 4 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Comitato Pari 
Opportunità dell’Università degli Studi del Molise, per il triennio 2007/08, 
2008/09, 2009/10; 

ATTESO che sono decorsi i termini per eventuali ricorsi avverso la proclamazione degli 
eletti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico adottata nella seduta del 14.02.07 con la 
quale sono stati designati tre docenti dell’Ateneo ai sensi dell’art. 67, co. 1, 
lett. b), del Regolamento Generale di Ateneo; 

 
D E C R E T A 

Art. 1 - E’ costituito il Comitato per le Pari Opportunità dell’Università degli Studi del Molise, per 
il triennio 2007/08, 2008/09, 2009/10, nelle persone di (in ordine alfabetico): 

1) Sig.a Anna Carla DIGLIO 

2) Dott. Antonio, Paolo GASPERI 

3) Prof.ssa Virginia LANZOTTI   

4) Prof. Pasquale RICCI   

5) Dott.ssa M. Maddalena Anna SALVIA 

6) Prof.ssa Serena SANI 

7) Sig.a  Mariagrazia VINCELLI. 

 
Art. 2 – Ai sensi del co. 3 dell’art. 1 del Regolamento di funzionamento del Comitato per le Pari 
Opportunità, di cui al D.R. n. 744 del 5.06.00, il Comitato elegge, a maggioranza dei suoi 
componenti, il Presidente, il Vicepresidente ed il segretario che costituiscono l’Ufficio di 
Presidenza. 
 
Campobasso, li  15 febbraio 2007 
         IL RETTORE 
                F.to (Prof. Giovanni CANNATA) 
 


	Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni   D.R. n. 250 
	IL RETTORE 
	D E C R E T A 


